АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.11 № 287

О внесении изменения в
приложение № 2 к постановлению
Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области от 25.02.2011
года № 83

Администрация муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации

муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от
25.02.2011 года № 83 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по
противодействию коррупции в Администрации муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области» следующее изменение:

позицию
«Молоканов Иван
Николаевич

- начальник ОВД по Демидовскому району Смоленской области
(по согласованию);»

изложить в следующей редакции:
«Молоканов Иван
Николаевич

- начальник ОП по Демидовскому району МО МВД России
«Велижский» (по согласованию);».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
3. Ведущему специалисту Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области (Воденникову А.В.) разместить
настоящие постановление на сайте Администрации муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области         А.Ф. Семенов